
SKIBUS
690930 Svoboda n.Úpou - Janské Lázně,LANOVKA

Zastávky 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

přestup z vlaku z Trutnova --> příjezd < 7:59 < < < 9:55 < < 11:55 < < < < < < < <

  Svoboda n.Úpou,aut.st.  odjezd 7:40 8:10 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:00 13:05 13:35 14:05 14:35 15:25 15:55 16:30 <

  Svoboda n.Úpou,Měšťanský dům  | 7:42 8:12 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 12:02 13:07 13:37 14:07 14:37 < < < <

  Svoboda n.Úpou,Sokolovna  | 7:43 8:13 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 12:03 13:08 13:38 14:08 < < < < <

  Svoboda n.Úpou,hotel PROM  | 7:45 8:15 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:05 13:10 13:40 14:10 14:40 15:28 15:58 16:33 <

  Svoboda n.Úpou,Duncan  | 7:46 < 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 12:06 13:11 13:41 14:11 14:41 15:29 15:59 16:34 <

  Janské Lázně,Lesní Dům  v 7:50 8:20 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:10 13:15 13:45 14:15 14:45 15:33 16:03 16:38 <

  Janské Lázně,LANOVKA, Č. Express příjezd 7:54 8:24 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:14 13:19 13:49 14:19 14:49 15:37 16:07 16:42 <

přestup na SKIBUS do Černého Dolu --> odjezd 7:55 8:45 < < < < < < 12:20 < < < 14:55 < 16:15 < <

Zastávky 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

přestup ze SKIBUSu z Černého Dolu --> příjezd < < 8:44 < < < < < 11:50 < < < 14:45 < 16:13 < 16:58

  Janské Lázně,LANOVKA, Č. Express odjezd < 8:25 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:15 13:20 13:50 14:20 15:10 15:40 16:15 16:45 17:10

  Janské Lázně,Lesní Dům  | < < 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:18 13:23 13:53 14:23 15:13 15:43 16:18 16:48 17:13

  Svoboda n.Úpou,Duncan  | < < 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:21 13:26 13:56 14:26 15:16 15:46 16:21 16:51 17:16

  Svoboda n.Úpou,hotel PROM  | < < < < < < 10:57 11:27 12:22 13:27 13:57 14:27 15:17 15:47 16:22 16:52 17:18

  Svoboda n.Úpou,Sokolovna  | < < < < < < 10:58 11:28 12:23 13:28 13:58 14:28 15:18 15:48 16:23 16:53 17:20

  Svoboda n.Úpou,Měšťanský dům  v < < < < < < < < 12:24 13:29 < 14:29 15:19 15:49 16:24 16:54 17:21

  Svoboda n.Úpou,aut.st.  příjezd < 8:34 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:28 13:33 14:00 14:33 15:23 15:53 16:28 16:58 17:25

přestup na vlak do Trutnova --> odjezd < < < < < < < 12:07 13:07 < 14:10 < < 16:07 < < <

Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu jízdního řádu skibusu v případě nepříznivých povětrnostních a 

sněhových podmínek a dále pro případ nesjízdnosti silnic. Skibus je provozován za předpokladu, že je většina 

lyžařských zařízení SkiResortu ČERNÁ HORA - PEC v provozu. O provozu spojů najdete informace na 

www.skiresort.cz, tel. (+420) 840 888 229.

Bezplatný tarif/ kostenloser Tarif / no bus fare / darmowy przejazd

Provoz / Betrieb / Operation / Operacja: 23.12.2017 - 18.3.2018

Přepravu zajišťuje : SKI-BUSY s.r.o.,Kalná Voda 58,Mladé Buky , tel.777210207,informace 777219207, email: misservice@misservice.cz,www.misservice.cz


